সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

(মোহাম্মদ আসাদুজ্জামান)

ভাইস চেয়ারম্যান

(প্যানেল চেয়ারম্যান-১)

ও

সভাপতি

উপজেলা পরিষদ, বাগমারা, রাজশাহী।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
বাগমারা, রাজশাহী

স্মারক নং-০৫.৪৩.৮১১২.০০২.০২.০৩৫.২২- (৫০)

তারিখ : ০৭ ভাদ্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২২ আগষ্ট ২০২২ খ্রি.

অনুলিপি অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল :

- ০১। মাননীয় সংসদ সদস্য, ৫৫ রাজশাহী-৪(বাগমারা)।
- ০২। সিনিয়র সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ০৩। পরিচালক, স্থানীয় সরকার, রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী।

উপ-সহকারী প্রকৌশলী(শিক্ষা), বাগমারা, রাজশাহী
- ০৬। জনাব মোঃ রফিকুল ইসলাম, বীরমুক্তিযোদ্ধা মাননীয় সংসদ সদস্যের প্রতিনিধি
- ০৭। তথ্য সেবা কর্মকর্তা, বাগমারা, রাজশাহী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা পরিষদ
বাগমারা, রাজশাহী
www.bagmara.rajshahi.gov.bd

স্মারক নং-০৫.৪৩.৮১১২.০০০.১৪.০১০.২২-

তারিখঃ ০৭ ভাদ্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২২ আগষ্ট ২০২২ খ্রি.

নোটিশ

এতদ্বারা বাগমারা উপজেলা পরিষদের সকল সদস্য ও বিভাগীয় কর্মকর্তাগণকে জানানো যাচ্ছে যে নিম্নবর্ণিত তারিখ ও সময়ে ৫ম উপজেলা পরিষদের আগষ্ট, ২০২২ মাসের মাসিক সভা উপজেলা পরিষদ সভা কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় মাননীয় সংসদ সদস্য, ৫৫ রাজশাহী-৪(বাগমারা) ও উপদেষ্টা উপজেলা পরিষদ উপস্থিত থাকার সদয় সম্মতি জ্ঞাপন করেছেন।